
MĚSTSKÝ ÚŘAD UHERSKÉ HRADIŠTĚ 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 

Odbor stavebního úřadu a životního prostředí 

 odloučené pracoviště: Protzkarova 33 
 

Číslo účtu IČ DIČ Telefon Datová schránka E-mail Web 

19-1543078319/0800 00291471 CZ00291471 572525111 ef2b3c5 epodatelna@mesto-uh.cz      www.mesto-uh.cz 

 

 
  

Obec Traplice, IČ 00291439  

Traplice č.p.404  
687 04  Traplice  

Naše č. j.:  
Spisová zn.: 

MUUH-SŽP/4925/2017/ZemP 
Spis/ 1230/2017/O 

Počet listů/příloh: 2/0 

Vyřizuje: Ing. Petra Zemánková  

Telefon: 572525155 

E-mail: petra.zemankova@mesto-uh.cz 

Datum: 19. ledna 2017 

 

O ZN Á M E N Í  

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

 

Dne 9.1.2017 podal(a) Obec Traplice, IČ 00291439, Traplice č.p.404, 687 04  Traplice, žádost na 
vydání územního žádost o prodloužení platnosti územního rozhodnutí pro umístění stavy „Silnice 
III/42820: Traplice, průjezdní úsek“, na pozemcích stavební parcela číslo 148/1 (zastavěná plocha a 

nádvoří), 148/2 (zastavěná plocha a nádvoří), pozemková parcela číslo 65/1 (zahrada), 70/2 
(zahrada), 71/1, 719/1, 719/8, 719/9, 719/10, 719/11, 719/15, 719/16, 719/17, 719/18, 3105/125, 
3105/126, 3105/132, 3105/133, 3115, 3215, 3216 (vše ostatní plocha), vše v katastrálním území 

Traplice Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.  

Územní rozhodnutí pro předmětnou stavbu bylo vydáno dne 19.01.2015 pod zn.: MUUH-
SO/92444/2014/ZemP Spis/18410/2014/UR 2 a nabylo právní moci dne 24.02.2015.  

Důvodem žádosti o prodloužení platnosti územního rozhodnutí je zajišťování stavebního povolení pro 
předmětnou stavbu. 

Městský úřad Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení stavebního 

odboru a památkové péče, jako stavební úřad příslušný podle § 13 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 
87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení účastníkům řízení a dotčeným orgánům.  

U projednání žádosti o územní rozhodnutí, v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona, 
upouští stavební úřad od ústního jednání, neboť jsou mu dobře známy poměry v území a žádost 
poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru. Stavební úřad zároveň určuje, že dotčené 

orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky nejpozději do 15 dnů od 
doručení tohoto oznámení, k později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám se nepřihlíží.  

K připomínkám a námitkám, které byly nebo mohly být uplatněny při projednávání regulačního plánu , 

jakož i územního plánu obce, se v souladu s ustanovením § 89 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží.  

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení a důvody podání námitek.  K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se ve smyslu 

ustanovení § 89 odst. 3 stavebního zákona nepřihlíží.  

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která 
je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky 

proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. c), může v územním řízení uplatňovat námitky, pokud je 
projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 

předpisu zabývá. 

 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz
http://www.mesto-uh.cz/


2 

 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.  

 

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout ve shora stanovené lhůtě na MěÚ v Uherském Hradišti, odbor 

stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení stavebního odboru a památkové péče,  v úřední dny 
(PO, ST 8.00-11.00, 11.30-17.00). 

 

 

 

 

 

 
Ing. Petra Zemánková 

referentka stavebního úřadu  

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů.  

 

 

Vyvěšeno dne ........................                                          Sejmuto dne........................  

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  

 

 

 

Upozornění pro žadatele: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 

předpisů, byl vyměřen podle položky 17 odst. 1, písm. f) 10000,- Kč, položky 17 odst. 1, písm. h) 
1500,- Kč, v celkové výši 11500,- Kč. 

Správní poplatek zaplaťte ve prospěch účtu 000019-1543078319/0800, variabilní symbol 

9101701230. Platbu je možné provést i hotově v pokladně Městského úřadu, Masarykovo nám. 
čp. 19, Uherské Hradiště. 

 

Doručí se:  
Účastníci řízení: 
Josef Chlud, Luční č.p.4591, 760 05 Zlín 5 

Alena Chludová, Luční č.p.4591, 760 05 Zlín 5 
Jana Sásová, Traplice č.p.47, 687 04 Traplice 
Petr Sás, Traplice č.p.47, 687 04 Traplice 

Vlastimil Droppa, Traplice č.p.146, 687 04 Traplice 
Vladimíra Droppová, Traplice č.p.140, 687 04 Traplice 
 

Datová schránka: 
Obec Traplice, Traplice č.p.404, 687 04 Traplice, DS: OVM, dwebaz9 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku č.p.5001, 760 01 Zlín 1, DS: PO, 

jjfsbqc 
E.ON Česká republika, s.r.o., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, DS: PO, 3534cwz  
 

Dotčené orgány: 
MěÚ Uherské Hradiště - odbor SŽP, oddělení dopravního úřadu 
MěÚ Uherské Hradiště - odbor SŽP, oddělení vodoprávního úřadu a životního prostředí 

 
 



3 

 

Datová schránka: 
HZS Zlínského kraje, Územní odbor Uh. Hradiště, Boženy Němcové č.p.834, 686 01 Uherské Hradiště 
1, DS: OVM, z3paa5u 

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, Havlíčkovo nábřeží č.p.600, 760 01 
Zlín 1, DS: OVM, xwsai7r 
 

Doručí se veřejnou vyhláškou: 
Vlastníci sousedních pozemků pozemkové parcely číslo 719/6, 719/12, 841/31, 3137, 728/4, 719/4 , 
728/3, 728/6, 3197, 3130/1, 3130/2, 3159, 3151, 89/1, 80/2, 64, 3105/24, 66/1, 66/2, 3174, 70/1, 69, 

3105/30, stavební parcely číslo 168, 151/2, 155, 154, 144, 282, 276, 143/1, 143/2, 393, 73, 75/1, 271, 
75/2, 127, 124, 123, 115, 114/1, 114/2, 110/1, 99/2, 99/1, 71/2, 77, 470/1, 93, 94, 95/1, 97/1, 97/2, 81 
vše v katastrálním území Traplice 

 
Na vědomí veřejnou vyhláškou: 
NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., Havlíčkova č.p.4481/44, 586 01 Jihlava 1 

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou č.p.266/2, Michle, 140 00 Praha 4 
Krajské ředitelství Policie Zlínského kraje, Velehradská třída č.p.1217, 686 01 Uherské Hradiště 1, 
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská č.p.499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2,  

SDRUŽENÍ obcí pro výstavbu skupinového vodovodu v oblasti "Babicko", Kudlovice č.p.39, 687 03 
Babice u Uherského Hradiště 
 

Doručí se s žádostí o vyvěšení na úřední desce: 
Obecní úřad Traplice, Traplice č.p.404, 687 04 Traplice 
Městský úřad Uherské Hradiště, právní odbor 

 

 


		2017-01-23T08:57:43+0100
	Ing. Petra Zemánková


		2017-01-23T08:57:56+0100
	Připojení časového údaje pro delší uchování




